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İSTANBUL  Uluslararası kürtaj hakkı grubu olan Women on Waves (Dalgalar Üstündeki KadınlarWOW), Suriyeli
mülteci kadınlarla dayanışma için Türkiye'ye geliyor. Grup savaş nedeniyle 2 milyonu aşkın mültecinin geldiği
kamplarda 300 bin kadının sağlıksız koşullarda doğum yapmasına ve kadınların bazılarının tecavüz nedeniyle
hamile kalmasına karşın kürtaj koşullarının oluşturulmamasına dikkat çekecek. WOW ayrıca Türkiye'de gebeliği
sonlandırma ilaçlarının tedavülden kaldırılmasına karşıda eylem yapacak. 

Women on Waves (WOW)1999 yılında Hollandalı Doktor Rebecca Gomperts tarafından kurulan, korunma ve
kürtaja erişim konularında, bu hizmetlerin kısıtlandığı ülkelerdeki kadınlara yardım ulaştırmayı amaçlayan kar amacı
gitmeyen bir örgüt. Women on Waves, daha çok düzenlediği gemi kampanyalarıyla biliniyor. Gemi kampanyaları,
kürtajın kısıtlı olduğu ülkelerin limanlarına yanaşarak, mobil bir klinikte doktorların gözetiminde kadınlara bu hizmeti
vermeyi amaçlıyor. Gemi kampanyaları kapsamında kürtaj hizmetine erişen kadınlar, Women on Waves gemisiyle
birlikte kendi ülkelerinin en yakınındaki uluslararası sulara seyahat ederek talepleri dahilinde kürtaj hizmetinden
faydalanabiliyor. Uluslar arası sularda, her gemi kendi bağlı olduğu ülkenin yasasına tabi tutulduğu için, Hollanda
yasaları gereğince, bu kadınlar yasal bir şekilde güvenli kürtaj hizmetine erişebiliyor. Women on Waves gemileri
daha önce İrlanda, Polonya, Portekiz, İspanya ve Fas'ı ziyaret etti. 
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'Türkiye'de gebelik sonlandırma ilaçları kaldırıldı' 

Women on Waves, bu ay içinde Suriyeli mülteci kadınlarla dayanışma için Türkiye'yi ziyaret ediyor. Grup amacını
ve oluşum gerekçesini; "Kadınların kürtaja erişimi konusunda gerçekleştirdiği kampanyalarla birlikte, Women on
Web isminde bir teletıp servisi işleterek, internet üzerinden de kadınlara danışmanlık sağlamakta. Women on Web
servisi, Dünya Sağlık Örgütü tarafından önerilen ve Avrupa'da da kullanılan medikal kürtaj/ tıbbi düşük yöntemini
yaygınlaştırmayı amaçlıyor. Women on Web, Kürtajın demedikalizasyonu savıyla, medikal kürtajın belli bir süreye
kadar kadınların kendi kendilerine yapabileceği bir prosedür olduğunu savunmakta. 2011 yılında yine Dünya Sağlık
Örgütü tarafından kaydedilen İstatistikler Avrupa'da yapılan kürtajların yüzde 50'den fazlasında artık bu yöntemin
kullanıldığını ortaya koyuyor. Türkiye'de ise, 2012 yılından itibaren medikal kürtaj/tıbbi düşük için kullanılan ilaçların
eczane stoklarından toplatılması söz konusudur" şeklinde açıklıyor. 

'Üreme sağlığı kadına aittir' 

Women on Waves, Türkiye'deki toplam mültecilerin sayısı 2 milyondan fazla, bunların yarısından çoğunu kadınlar
ve çocuklar oluşturduğuna dikkat çekiyor. Verilere göre;2011 yılından bu yana tutulan istatistikler, toplam 30.000
Suriyeli kadının Türkiye'de doğum yaptığını gösteriyor. Sağlıksız koşullarda yaşayan bu kadınların bazıları tecavüze
uğruyor, korunma yöntemlerinden ve güvenli kürtaj hizmetlerinden mahrum bırakılıyor. Kampları ziyaret edecek
olan WOW'un talepleri şöyle; "Türkiyeli kadınlarla birlikte; kamplarda veya kamp dışarısında yaşayan Suriyeli
kadınların, aile planlaması, korunma ve güvenli kürtaj konularında gerekli bilgi ve hizmete erişebilmelileri
sağlanladır. Cenevre Sözleşmesi'nin bir imzacısı olarak, Türkiye, tecavüz ve zorla gebeliklerin savaş suçu olduğunu
kabul etmiştir. Zorla gebelik olmaz! Kadınların üreme sağlığı görmezden gelinemez ve kadınlar üreme haklarından
ve kendi doğurganlıklarını düzenlemekten mahrum bırakılamazlar."

(fk)
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